
 
 
 
 
 
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МО  «АЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ» 
БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ   ОБЛАСТИ 
 
 
 

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 3.12.2012                                                                                                                   № 45-п 
Об отмене постановления главы Администрации  
МО «Аевское сельское поселение»  от 15.03.2007  № 6  
 
            
                В соответствии с законодательством Российской Федерации постановляю: 
 
1. Постановление главы Администрации МО «Аевское сельское поселение»  от 15.03.2007  
№ 6 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной дружине» отменить. 
 
 
 
 
 
 
Глава Аевского сельского поселения                                                 А.И.Бадартдинов 


